муничипальное бюдrкетное общеобразовательное учре}кдение
<<IIIкола ЛЬ 45) городского округа Самара

443087 г. Самара, ул. Стара-Загора, l5l, тел. (846) 959-,76-,7,7,959-05-29,E-mail: School45dub@yandex.ru

Приказ
от 2б.08.2022 r. Nь 331- од

В соответствие с постановлением J\b32 от 27.10.2020 об утверждении
санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПин 2.з12.4.з590_20
((санитарно - эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию для проведения ежедневного бракеража

готовых блюд в школьной столовой.

2. Назначить членами бракеражной комиссии:

- директора школы - Баеву Софью Владимировну

- медработника - Вашурина Татьяна НикоJIаевна

- повара-бригалира - Зуферову Альфию Муларисовну

- ответственную по питанию - Бакланова ольга Владимировна

- представителЬ родителЬскоЙ общественности - Гайнуллина Мария

Сергеевна

3. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии, утвержденным директором от 28.08.2020гг,

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,Щиректор МБОУ Школы ЛЬ 45 Баева с.В.

С приказом ознак
Вашурина Т.
Зуферова А.М.
Бакланова О.В.:
Гайнуллина М.С..